
KLASA: 300-01/16-01/07
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sponzorskih sredstava u korist Monture d.o.o. za sponzorstvo

manifestacije „MONTURA – SPLIT 2016.“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva „Montura d.o.o.“ Split, Kralja Zvonimira 14
(dalje u tekstu: Montura d.o.o.) organizatora manifestacije „Montura - Split 2016.““
koja se održava u Splitu u hali splitskog brodogradilišta dana 28. - 29. svibnja 2016.
godine te se osiguravaju sredstva za sponzorstvo iste u iznosu od 30.000,00 kuna
(trideset tisuća kuna) s uračunatim PDV-om.

2. Iznos iz prethodne točke ovog Zaključka osiguran je u Proračunu Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva,
turizma i energetske učinkovitosti; Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma;
Podprogram: Poticanje razvoja turizma; Projekt: Poticanje konkurentnosti turističkog
tržišta, i bit će uplaćen na žiro – račun Montura d.o.o. IBAN:
HR04233000311000358125.

3. Između Grada Splita i Monture d.o.o. zaključit će se ugovor o sponzorstvu
manifestacije „Montura - Split 2016.“ kojim će se regulirati međusobna  prava i
obveze ugovornih strana.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Montura d.o.o., Split, Kralja Zvonimira 14
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, Odsjeku za

poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1286285*



KLASA: UP/I-330-01/16-01/10
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11),
postupajući po zahtjevu trgovačkog društva APPRIME d.o.o. iz Splita, Put Brodarice 6,
zastupanog po direktoru Hoselitu Lisici, u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine,
donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „SKY“ zbog

održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se dana 23. i 30. travnja te 7., 21. i 28. svibnja 2016. godine, kasniji
završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu APPRIME d.o.o., restoran i caffe-
bar „SKY“, Split, Put Brodarice 6.

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. ovog Rješenja može raditi od 06.00 sati toga
dana do 04.00 sata narednog dana radi održavanja proslava vjenčanja.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Trgovačko društvo APPRIME d.o.o., Split, Put Brodarice 6, uputilo je dana 7. travnja

2016. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu, razvrstanom u skupinu „restorani“ i „barovi“, vrste restoran i caffe-bar,
naziva „SKY“, Split, Put Brodarice 6, a koji posluje u njegovu sastavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata narednog dana
traži se dana 23. i 30. travnja te 7., 21. i 28. svibnja 2016. godine radi održavanja proslava
vjenčanja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) uz  svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/09, UR.BROJ: 2181-01-02-12-
2-IK od 23.02.2012. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog objekta
APPRIME d.o.o., OIB:71937005913, iz Splita, Put Brodarice 6, ispunjava minimalne uvjete
glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ i „barovi“
vrste restoran i caffe–bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Brodarice 6.
- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za
Splitsko – dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/12-08/1751, URBROJ: 534-08-3-6-1/1-
12-3 od 22.02.2012. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u
unutarnjem i vanjskom prostoru ugostiteljskog objekta restauranta – caffe-bara „SKY“ u
Splitu, Put Brodarice br. 6.

*P/1286304*



Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt restoran i caffe-bar „SKY“,
Split, Put Brodarice 6, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). Upravni spor
pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana
od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. APPRIME d.o.o., Put Brodarice 6, Split
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6,
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10,

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir,
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli
Žižić, ovdje,

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
7. Pismohrani, ovdje.



KLASA: 612-07/16-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-4
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 134. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ 80/13), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst) i članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje Park šumom Marjan, i
ostalim zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 68 A/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine,

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Godišnji program zaštite, održavanja, čuvanja, promicanja i

korištenja Park šume Marjan za 2016.godinu

1. Nakon prethodno pribavljenog mišljenja Hrvatske agencije za okoliš i prirodu  (Klasa:
612-07/16-04/12; Urbroj: 427-08-13-16-2) od 19. lipnja 2016. godine, Javnoj  ustanovi
za upravljanje Park šumom Marjan i ostalim zaštićenim prirodnim vrijednostima na
području Grada Splita daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, održavanja,
čuvanja, promicanja i korištenja Park šume Marjan za 2016. godinu

2. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru za kontrolu i
praćenje realizacije ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.   Javna ustanova za upravljanje Park šumom Marjan, Cattanjin put 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1286529*



KLASA: 363-02/16-01/24
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za produženje ugovora o radu na određeno vrijeme

radnika u Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan

1. Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan daje se prethodna suglasnost za
produženje ugovora o radu na određeno vrijeme, u trajanju od 6 mjeseci računajući
od dana 2. travnja 2016. godine, za radnika na poslovima i zadacima Pomoćni radnik
IV.

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta iz točke 1. ovog Zaključka
osigurana u Proračunu Grada Splita za 2016. godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru; Program zaštite prirode; Potprogram: Javna
ustanova Park šuma Marjan.

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javna ustanova za upravljanje Park šumom Marjan, Cattanjin put 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1286480*



KLASA: 612-11/16-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju teksta Natječaja za sufinanciranje audiovizualnog djela

1. Prihvaća se tekst Natječaja za sufinanciranja djela u području audiovizualnih
umjetničkih komunikacija i medija koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru za realizaciju ovog
Zaključka

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
2. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Emi Kojundžić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1286373*



KLASA: 350-02/16-04/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-11
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 95. stavka 2. i članka 113. stavka. 1 Zakona o prostornom
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) , članka 106. Odluke
o donošenju GUP-a Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/06, 15/07, 3/08, 3/12,
32/13, 52/13, 41/14 i 55/14 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage Provedbenog urbanističkog plana

povijesne jezgre grada Splita

1. Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage Provedbenog urbanističkog plana
povijesne jezgre grada Splita i prosljeđuje na javnu raspravu.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
planiranje, da objavi i provede postupak javne rasprave o Prijedlogu iz točke 1. ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša,  Branki Mimici, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“
4. Pismohrana - ovdje

*P/1286257*



KLASA: 373-01/16-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio
čest.zgr. 2728 Z. U. 2963 K. O. Split, u naravi peterosoban stan
na II. katu zgrade u Splitu na adresi Tončićeva 2

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
travnja 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2728 Z. U. 2963 K. O.
Split, u naravi peterosoban stan na II. katu zgrade u Splitu na adresi Tončićeva 2

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1286746



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-34
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Mertojak

1. EMIL AKRAP, Slobodana, rođen 12. 10. 1972. godine, OIB: 18164175566 s
prebivalištem u Splitu, Ostravska 12, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne
zaštite Grada Split za Gradski kotar Mertojak.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Emilu Akrap, Ostravska 12, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1286878*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-36
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Neslanovac

1. PERO KNEZOVIĆ, Stjepana, rođen 4. 12. 1971. godine, OIB: 89017040818 s
prebivalištem u Splitu, Sarajevska 30/D, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Neslanovac.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Peri Knezoviću, Sarajevska 30/D, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1286894*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-35
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Neslanovac

1. JOŠKO MARUNICA, Marijana, rođen 3. 8. 1980. godine, OIB: 13702536813 s
prebivalištem u Splitu, Mostarska 113, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Neslanovac.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jošku Marunici, Mostarska 113, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1286886*



KLASA: 940-06/16-01/325
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 12. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Parkovi i nasadi d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Parkovi i nasadi d.o.o., na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu u Marmontovoj ulica i na Obali hrvatskog narodnog preporoda - Riva, iznad
južnog ulaza u Dioklecijanove podrume, za postavljanje transparenata u svrhu najave
41. „Praznika cvijeća''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 29. travnja do 10. svibnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Parkovi i nasadi d.o.o., Kavanjinova 12, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1286858*


